UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

PPGFIL/CCHN – Prédio Bárbara Weinberg, sala 203.
Av. Fernando Ferrari, 514 – Vitória, ES. CEP: 29075-914

Telefone (27) 3357-2524
ppgfil.ufes@yahoo.com.br – www.filosofia.ufes.br/

Edital 001/2021

EDITAL DE SELEÇÃO À PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

(Turma 2022)

Resultado Final da homologação das inscrições – Mestrado

Nº

Inscrição

Nome dos candidatos Deferida / Indeferida

2021001 Aisllan de Paula Calado Deferida

2021002 Elias Henrique Madeiri Russini Deferida

2021003 Ian Salles Botti Deferida

2021004 Jaime Luiz Vilela Silva Deferida

2021005 João Pedro Costa Cancellieri Deferida

2021006 Joaquim Luiz da Silva Filho Deferida

2021007 Maria Eduarda Ramos Gazel Deferida

2021008 Noêmia Amélia Silveira Fialho Deferida

2021009 Rachel Monteiro Lorencini Deferida

2021010 Rafaela Sorace Deferida

2021011 Rodrigo Ferreira dos Santos Deferida

2021012 Tarcísio Diego da Rocha Deferida

2021013 Tássyla Fróes Favarato Deferida

2021014 Gabriel Filipe Rodrigues de Souza Deferida*

2021015 Andre Luiz Moreira Deferida*

mailto:ppgfil.ufes@yahoo.com.br
http://www.filosofia.ufes.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

PPGFIL/CCHN – Prédio Bárbara Weinberg, sala 203.
Av. Fernando Ferrari, 514 – Vitória, ES. CEP: 29075-914

Telefone (27) 3357-2524
ppgfil.ufes@yahoo.com.br – www.filosofia.ufes.br/

* Retificação: o candidato enviou a documentação no prazo estabelecido pelo Edital.

Vitória, 08 de novembro de 2021.

Atenciosamente,

Banca Examinadora do Processo Seletivo

Prof. Dr. Marcelo Martins Barreira

Profa. Dra. Brunela Vieira de Vincenzi

Prof. Dr. Arthur Octávio de Melo Araújo

mailto:ppgfil.ufes@yahoo.com.br
http://www.filosofia.ufes.br/